
Projekt 
 
z dnia  18 maja 2020 r.                            
Zatwierdzony przez ...............................  
 

 
UCHWAŁA NR XVII/..../20 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zlecenia Komisji  Rewizyjnej kontroli doraźnej 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz § 75 ust. 2 Statutu Gminy Stargard (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2003 r., 
Nr 28, poz. 422 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard przeprowadzenie kontroli w Ośrodku 
Administracyjnym Szkół Gminy Stargard, celem zbadania zasadności złożenia wniosku 
o przeprowadzenie kontroli przez Regionalną Izbę Obrachunkową.  

§ 2. Protokół pokontrolny Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Gminy, niezwłocznie po 
zakończeniu procedur kontrolnych.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

Id: 42EEEA8C-18B6-4AE2-AB8B-74ECD706A2AD. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 75 ust. 1 Statutu Gminy Stargard (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2003 r., Nr
poz. 422 z późn. zm.), Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole planowane w zakresie
ustalonym w jej planie pracy, zatwierdzonym przez Radę. Natomiast stosownie do § 75 ust. 2
Statutu Gminy Stargard, Rada może podjąć decyzję w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej
nie objętej planem, o jakim mowa w ust. 1.

W związku z powyższym Uchwałą Rady Gminy zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie
kontroli w Ośrodku Administracyjnym Szkół Gminy Stargard, celem zbadania zasadności złożenia
wniosku o przeprowadzenie kontroli przez Regionalną Izbę Obrachunkową.

Wnioskodawca:

Klub Radnych ROZWÓJ DLA GMINY

Radny Sebastian Janiak ..........................................................

Radny Paweł Żmuda ..........................................................

Radny Remigiusz Zakrzewski ..........................................................

Id: 42EEEA8C-18B6-4AE2-AB8B-74ECD706A2AD. Projekt Strona 1


		2020-05-19T07:51:22+0200




